

TS Enterprise ApS

Kollensøvej 4
3550 Slangerup

Årsrapport
18. november 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/09/2020

Tine Schlichting
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TS Enterprise ApS
 Kollensøvej 4
 3550 Slangerup

 CVR-nr: 40054448
 Regnskabsår: 18/11/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været bogholderi, regnskab og rådgivningmæssig assistance.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 95.412.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 18. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		983.659
Personaleomkostninger	1	-678.152
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-142.800
Resultat af ordinær primær drift		162.707
Øvrige finansielle omkostninger		-38.167
Ordinært resultat før skat		124.540
Skat af årets resultat	3	-29.128
Årets resultat		95.412
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		95.412
I alt		95.412

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill		857.200
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	857.200
Deposita		127.788
Finansielle anlægsaktiver i alt		127.788
Anlægsaktiver i alt		984.988
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.413.541
Igangværende arbejder for fremmed regning		257.851
Tilgodehavender i alt		1.671.392
Likvide beholdninger		93.940
Omsætningsaktiver i alt		1.765.332
Aktiver i alt		2.750.320

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	5	50.000
Overført resultat		95.412
Egenkapital i alt		145.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser		171.530
Skyldig selskabsskat		29.128
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.346.362
Deposita		57.888
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.604.908
Gældsforpligtelser i alt		2.604.908
Passiver i alt		2.750.320

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	-
	kr.	kr.
Løn og gager	667199	0
Pensionsbidrag	9689	0
Andre omkostninger til social sikring	1264	0
	<u>678152</u>	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19	-
	kr.	kr.
Goodwill	-142800	0
	<u>-142800</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	2018/19	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	-29128	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-29128</u>	<u>0</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	1.000.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-142.800
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-142.800</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>857.200</u>

5. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:

Stiftelse d. 18/11-2018 kr. 50.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Selskabet har ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtelser i form af leasingkontrakt driftmidler samt lejekontrakt.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2